

月次推移：損益計算書_REAP（期間：2023年04月～2023年03月、表示単位：円）

2023/09/30現在

科目	区分1	区分2	2023年4月	2023年5月	2023年6月	2023年7月	2023年8月	2023年9月	期間累計 a
売上高	経常収益	経常収益							
正会員費収入	経常収益	受取会費	3,600,000	200,000	0	0	0	0	3,800,000
賛助会員費収入	経常収益	受取会費	1,450,000	-150,000	0	0	37,500	0	1,337,500
Z世代の会交流会収入	経常収益	雑益金	0	0	82,000	0	0	0	82,000
売上高計			5,050,000	50,000	82,000	0	37,500	0	5,219,500
売上総損益金額			5,050,000	50,000	82,000	0	37,500	0	5,219,500
販売管理費	経常費用	事業費							
講演料	経常費用	事業費	0	0	110,000	0	0	0	110,000
業務委託報酬	経常費用	管理費	0	0	0	0	0	220,000	220,000
事務局運営費	経常費用	管理費	187,000	220,000	187,000	187,000	231,000	330,000	1,342,000
会議費	経常費用	管理費	0	0	48,130	5,740	3,520	1,490	58,880
旅費交通費	経常費用	管理費	7,408	6,958	8,434	7,442	2,048	4,120	36,410
通信費	経常費用	管理費	9,355	11,148	18,618	25,311	78,291	16,310	159,033
消耗品費	経常費用	管理費	220	0	0	0	0	6,765	6,985
修繕費	経常費用	管理費	0	39,600	0	0	0	0	39,600
支払手数料	経常費用	管理費	3,520	4,015	4,400	4,455	4,840	12,100	33,330
地代家賃	経常費用	管理費	0	0	0	0	0	1,650	1,650
支払報酬料	経常費用	管理費	0	5,000	30,250	30,250	30,250	30,250	126,000
販売管理費計			207,503	286,721	406,832	260,198	349,949	622,685	2,133,888
営業損益金額			4,842,497	-236,721	-324,832	-260,198	-312,449	-622,685	3,085,612
営業外収益	経常外収益								
受取利息	経常外収益	預金利息	0	0	0	0	17	0	17
営業外費用	経常外費用		0	0	0	0	0	0	0
経常損益金額			4,842,497	-236,721	-324,832	-260,198	-312,432	-622,685	3,085,629
特別利益	経常外収益		0	0	0	0	0	0	0
特別損失	経常外費用		0	0	0	0	0	0	0
税引前当期純損益金額			4,842,497	-236,721	-324,832	-260,198	-312,432	-622,685	3,085,629
法人税等			0	0	0	0	0	0	0
法人税等調整額			0	0	0	0	0	0	0
当期純損益金額			4,842,497	-236,721	-324,832	-260,198	-312,432	-622,685	3,085,629

以上